ROCAZ ROJAS CAZAR CIA. LTDA

CONSTRUCCION DE: VIAS, PUENTES, ALCANTARILLAS OBRAS CIVILES

Loja, 20 de Mayo del 2009

Señor Ing.

WALTER EMILIO ROJAS OJEDA, CI No.1100662228 de nacionalidad ecuatoriano, domiciliado en la ciudad de Loja en la Av. Pío Jaramillo Alvarado 29-38, sector La Argelia. Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio del Presente, es honroso dirigirme a Ud. Con la finalidad de hacerle conocer que la Junta General ordinaria de socios de nuestra Compañía de Responsabilidad Limitada "ROCAZ ROJAS CAZAR CIA. LTDA", reunida el día 17 de Mayo del 2009, RESOLVIO por unanimidad designar a su persona como GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA ROCAZ ROJAS CAZAR CIA. LTDA, por un período de dos años a partir de la presente fecha.

Aprovecho la oportunidad para desearle éxitos en sus funciones.

Atentamente,

Ing. Pamela Rojas Cazar

PRESIDENTA DE LA COMPAÑÍA ROCAZ ROJAS CAZAR CIA. LTDA.

DOY FE: Que la fotocopia que antecede, es auténtica de su original.

^{Loja,} 17 SEP 2009

Ing. Walter Rojas Ojeda, portador de la CI 1100662228, Acepta el cargo de GERENTE de la Compania ROJAS CAZAR CIA LTDA.

Ing. Walter Rojas Ojeda CI 1100662228

REGISTRADURIA MERCANULI DEL CANTON LOJA.

Queca inscrito el Nombremiento que antecede en el REGISTRO DE CONTATIAS
DEL ATO 2009, bajo la partida No. 416, y anotado en el reportorio con
el No. 929.

Loja, 25 de mayo del 2009.

9

Dr. Felix Paladines Paladines

REGISTRACOR MERCANTIL